annis florenq Polonicales - - - - - 200

2do Ex Lapidea Podelwie dicta in platea par-
trensi Cracq sita, a Summa capitali florenq
1700 magistratq Cracoviensq per medium dec-
ret solvere florenq 32, q 15, sed ob desolatio-
nem Lapidee, & conflagrationem anno im-
mediate preterito subsequutam, a multis an-
nis nihil solvit.

3tio Ex Bonis Ville Rakto in Palatinatu Crac-
oviensq districtu Scloviensi, vigore inscri-
ptionis redemptionalis ad Dni 1687 feria
5ta ante festum S. Agnetis Virginis & Mar-
tyris proxima, a Summa capitali florenq
3000 solvuntur per medium florenq - - - 90.

4to Ex Lapidea pod murzynq dicta in platea
S. Floriani sita, a summa capitali 600
feria 6ta ante Dnicam Rogationum 14
mensis Maji, Anno Dni 1694. inscrip-
ta, solvuntur per medium florenq - - - 10.

5to Ex bonis ville Wisowice, a summa ca-
pitali 10000 feria 5ta post Dominicam
Letare Anno Dni 1698 inscripta, sol-
vuntur per medium florenq - - - - - 300

6to Ex bonis Ville Przysylanice, a sum-
ma capitali florenq 1000 feria 4ta ante
festum S. Valentini A. D. per medium florenq - 30

7mo Ex bonis Janowice, a Summa capitali
florenq 16000, Sabbato ante festum S.
Prisca virginis A. D. 1701, inscripta,
solvuntur per medium part multas lites
& adjudicationem provisionis pro plu-
ribq annis, florenq - - - - - 350

8vo ex bonis Janow, Fundationis Serillus-
tris olim Stanislai Krasinski Archie-
diaconi Cracoviensq per manus Procuratoris
Seranquasti Capituli Cracoviensq solvi de-
bent quotannis juxta ordinationem flo-
renq 20, qui a multo tempore non recipiunt.

9no ex bonis Ligznice, & Karski Fundatio-
nis Serillustris olim Jacobi Gurski U. J. D.
& Pfrs Canonici Cracoviensq, per manus
Procuratoris V. Capituli Ecclesie Colle-

giata 5000 Crac, a florenq 100 per medium
florenq - - - - - 35

Uno ex bonis Villarum Kielgrzymowice, &
Swicborowice Universitatis Crac, per man^u
Procuratoris ejdem Universitatis fundatio-
nis Sebastiani Krupka U. J. D. & P. S. R. S.
a summa capitali florenq 600 A. D. 1616
facti solvuntur quotannis per medium
florenq - - - - - 24

Uno ex bonis Nicisichowice Universitatis
Cracoviens florenq - - - - - 12.

In summa Proventus annui Collegii Juni-
dici vix aliquando certi florenq - - - 1059.

Ex quo Proventu Familiae Domus, Tertiar-
ho, & Coctrici pro septimanis, & salario
cedunt quotannis florenq 220. pro li-
gnis culinae 240 florenq, pro litibz florenq
120, pro necessitatibz variis culinae plus
minus 46 in summa cedunt florenq - - 626

Remanent pro mensa Professorum, & aliis
necessitatibus florenq - - - - - 433.

Hos cons, omnes Prepositi Collegii, quolibet semestri juxta prescriptum statu-
torum eligendz, vindicare, ex vindicato Familiam Domus salariare, ligna Pro-
curare, & aliis necessitatibus providere tenetur, reliquum vero inter Doctores
& Professores dismembrare, ac de his omnibus rationem U. Communitati ad
finem suae Praepositurae in convocatione reddere obligatur.

Anniversaria eidem Collegio annexa

1. Perillis olim Petri Orłowski U. J. D. Caeci Cra-
coviens annuatim anniversaria tunc in
Ecclesia Collegiata 5000 Crac absolvens, pro
quibus a summa capitali florenq 5000 in
bonis Janowice, ut supra scripto per medi-
um florenq - - - - - 173

2. Perillis olim Andrea Krupecki Caeci Crac,
& Joannis Charb U. J. Drum & P. S. R. S. quot.
annis anniversaria tria, a summa capita-
li florenq 7000 in bonis. Ville Rogow cum
affinentiis, Sabbato post octavas Dni Corpor-
nis Sti proxima, Anno Dni 1732 inscripta
per medium florenq - - - - - 245

3 Perillis olim Martini Waliszynski S.T.
Dris & Pfrs Cneci Crac, anniversarium
unum, pro quo a summa capitali florenq
4000 apud magnificum Rutkowski locata
per medium florenq - - - - - 140.

4 Perillis olim Dionisii Poltowicz U.D.
& Pfrs, anniversarium unum, pro quo
a summa capitali florenq 1000, per mag
Kouratoris V. Capituli Ecclesie Collegi
ata S. Anne Crac per medium florenq - 35

In summa pro anniversariis cum sacristia
Vicarius et missis conducent florenq -- 595.

~~Sum~~ Vindicatio censuum pro anniversariis ad Prepositum Domg similiter spectat.

Professiones Collegii Juridici.

~~Sum~~ Sita tres Professiones ex incorpora
tione Joannis Alberti Epopi Crac.

1ma Canoniatz Crac, fundi Kamion, quod
tenet Perillis M. Joannes Lukini U.
I.D & Pfrs Cneci Crac, legere debet rubri
cas ex Decretalibus IX, habet domas
ex Villis Kamion, & Wronin, jam vero
alias domas ad eandem Professionem, et
Cancatum s; preter domam Villie Baz
ranow ad Vicarium ejusdem Cneci spe
ctantem, vigore juris quod producere debet
peripit Universitas, videlicet ex Villis:
Stonowice, Pufy, Wierzbno, Ciernichow,
Plow, Gliwiu et Siedliska.

2da Professio Magdalonicistica, alias in Do
cretis quam tenet M. Stanislay Rutlino
wski U.D & Pfrs. Habet domas in Wy
uaze, Siatnic, prope Mielec post agros
Cmetonales in Wola Radlowska post
duos lancos, & Siedina Collegii Minoris
prope opidum Skawina.

3tia Professio Processus Judicarii, quam
tenet M. Adalberty Miancki U.D &
Pfrs, habet ad illam Ecclesiam Parochiar
tem Luborzycens cum omnibus Proventi
bus, exceptis domis Villarum Lastow,
ma
ed